
 
 
 
 
 
 

 
1 

 
Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP:72.800-060 

(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 338, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

 

       Dispõe sobre nomeação de servidores públicos.   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais e 
constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei nº 4.520, de 09 de 
março de 2023, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º A NOMEAÇÃO dos servidores abaixo elencados: 

I. CÉLIA DOS SANTOS RIBEIRO, inscrita no CPF/MF 938.305.641-04, para o Cargo de Assessor Superior 
05 (AS5); 

II.GIOVANI APARECIDO MEIRELES DUARTE, inscrito no CPF/MF 865.805.821-20, para o Cargo de 
Assessor Superior 05 (AS5); 

III.JAILTON BARBOSA GONÇALVES, inscrito no CPF/MF 038.435.324-00, para o Cargo de Assessor 
Intermediário 08 (AI8); 

IV.JESLEY AUGUSTO RIBEIRO DE ALBUQUERQUE, inscrito no CPF/MF 730.054.101-10, para o Cargo de 
Assessor Superior 03 (AS3); 

V.JOÃO ALMIR MENDES DE SOUSA, inscrito no CPF/MF 134.496.408-79, para o Cargo de Assessor 
Superior 03 (AS3); 

VI.JOÃO PEREIRA DOS SANTOS, inscrito no CPF/MF 410.228.151-72, para o Cargo de Assessor 
Intermediário 08 (AI8); 

VII. JOSÉ APARECIDO VIEIRA DE PAIVA, inscrito no CPF/MF 051.210.711-40, para o Cargo de Assessor 
Intermediário 08 (AI8); 

VIII.JOSÉ EDILSON CRISTOVAO PINTO, inscrito no CPF/MF 586.588.661-49, para o Cargo de Assessor 
Intermediário 02 (AI2); 

IX. JOSÉ PAULO DOS REIS, inscrito no CPF/MF 866.794.491-20, para o Cargo de Assessor Intermediário 
02 (AI2);  



 
 
 
 
 
 

 
2 

 
Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP:72.800-060 

(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

 

X.JULIANA DE CARVALHO RORIZ, inscrita no CPF/MF 002.169.461-31, para o Cargo de Assessor 
Especial 01 (AE1); 

XI. MARIA DO PILAR MAGNO RODRIGUES, inscrita no CPF/MF 700.693.102.97, para o Cargo de Assessor 
Intermediário 01 (AI1); 

XII.MARIA EDILVA GOMES DE CARVALHO, inscrita no CPF/MF 416.532.201-63, para o Cargo de Assessor 
Superior 03 (AS3); 

XIII.SANDRA LUIZ XAVIER, inscrita no CPF/MF 553.575.471-49, para o Cargo de Assessor Intermediário 
10 (AI10); 

XIV.SELMA FERNANDES DE SOUZA DOBERSTEIN DE MAGALHAES, inscrita no CPF/MF 923.632.291-34, 
para o Cargo de Assessor Intermediário 07 (AI7); 

XV.TAMIRES CAETANO DE MORAES, inscrita no CPF/MF 042.381.001-40, para o Cargo de Assessor 
Intermediário 07 (AI7); 

XVI.TANIA FERREIRA DE ARAUJO, inscrita no CPF/MF 016.174.451-69, para o Cargo de Assessor 
Intermediário 10 (AI10); 

XVII. THAYANE TRAVASSOS PORTELA, inscrita no CPF/MF 039.181.481-81, para o Cargo de Assessor 
Superior 05 (AS5). 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 04 
(quatro) de novembro de 2024. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de novembro 

de 2024. 

 

 

 

 

_____________________________________________ 
DIEGO VAZ SORGATTO 

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA 


